ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июля 2023 года                                                                                                              № 463

г. Камбарка

Об утверждении состава Комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их

прав при Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республи-

ки» и признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 6 ноября 2013 года № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по

делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Удмуртской Республики

от 23 июня 2006 года № 29-РЗ «О наделении органов местного самоуправления

в Удмуртской Республике государственными полномочиями по созданию и организации

деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 декабря 2020 года № 623

«Об утверждении Положения о муниципальных комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике», на основании Закона

Удмуртской Республики от 30 апреля 2021 года № 41-рз «О преобразовании

муниципальных образований, образованных на территории Камбарского района

Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального

образования статусом муниципального округа», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» в следующем составе:

- Ярославцева Лариса Владимировна – первый заместитель Главы

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» по социальным вопросам, председатель Комиссии;

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

- Миллер Ольга Геннадьевна – начальник отдела социальной защиты населения в

Камбарском районе Управления социальной защиты населения УР при

Минсоцполитики УР, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

- Екимова Юлия Борисовна – заместитель начальника отдела общего

образования Управления образования Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», ответственный

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Бузилова Александра Вячеславовна – главный врач БУЗ УР «Камбарская

районная больница МЗ УР» (по согласованию);

- Глухова Елена Николаевна – начальник Управления культуры, спорта и

молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»;

- Ерохина Аксана Владимировна – медсестра наркологического кабинета БУЗ УР

«Камбарская районная больница МЗ УР» (по согласованию);

- Ершова Светлана Анатольевна – заведующая филиалом БУ СО УР

«Республиканского КЦСОН в Камбарском районе»» (по согласованию);

- Зарифьянова Наталья Владимировна – заведующая филиалом в Камбарском

районе КУ УР «Республиканский центр социальных выплат» (по согласованию);

- Михайлова Валентина Трофимовна – начальник Управления образования

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»;

- Климовских Андрей Сергеевич – заместитель начальника ОНД и ПР

г. Сарапула, Сарапульского, Камбарского и Каракулинского районов по пожарному

надзору (по согласованию);

- Сяськин Сергей Сергеевич – заместитель начальника Управления культуры,

спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;

- Татаринова Оксана Юрьевна – директор филиала Республиканского ЦЗН «Центр

занятости населения Камбарского района» (по согласованию);

- Щербак Валерий Иванович – начальник начальника Отделения внутренних дел

России «Камбарское» (по согласованию);

- Юшкова Татьяна Викторовна – директор Муниципального бюджетного

учреждения «Молодежный центр «Спектр».

2. Признать утратившими силу следующие постановления:

- Администрации Камбарского района от 09 февраля 2021 года № 59

«Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Администрации муниципального образования «Камбарский район»;

- Администрации Камбарского района от 21 июля 2021 года № 350 «О внесении

изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации муниципального образования «Камбарский район», утвержденный

постановлением Администрации Камбарского района от 09.02.2021года № 59»;

- Администрации Камбарского района от 09 октября 2021 года № 565

«О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при Администрации муниципального образования «Камбарский район»,

утвержденный постановлением Администрации Камбарского района от 09.02.2021 года

№ 59»;

- Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 14 января 2022 года № 18 «О внесении

изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации муниципального образования «Камбарский район», утвержденный

постановлением Администрации Камбарского района от 09.02.2021 года № 59»;

- Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 15 марта 2022 года № 249 «О внесении

изменений в постановление Администрации Камбарского района от 09.02.2021 года

№ 59»;

- Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 14 апреля 2022 года № 333 «О внесении

изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский рай-

он Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации

Камбарского района от 09.02.2021 года № 59»;

- Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 09 июня 2022 года № 489 «О внесении

изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации

Камбарского района от 09.02.2021 года № 59»;

- Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 15 июля 2022 года № 567 «О внесении

изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации

Камбарского района от 09.02.2021 года № 59»;

- Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 31 октября 2022 года № 883

«О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением

Администрации Камбарского района от 09.02.2021 года № 59»;

- Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 19 января 2023 года № 16 «О внесении

изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации

Камбарского района от 09.02.2021 года № 59».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

по социальным вопросам                                  -             Л.В. Ярославцева
Экз.-2